
【亚德客】TN系列气缸

产品名称 【亚德客】TN系列气缸

公司名称 济南元利富科贸有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 济南市天桥区新黄路1号

联系电话 0531-88669100

产品详情

【标准气缸】【亚德客气缸】-台湾亚德客气缸

1、执行企业标准；

2、埋入式本体安装固定形式，节省安装空间；

3、具有一定的抗弯曲及抗扭装性能，能承受一定的侧向负载；

4、固定板三面均有安装孔，便于多位置加载；

5、本体前端防撞垫可调整气缸行程，并缓解冲击；

6、本系列气缸标准配置为附磁型，无不附磁型可选。

 

 

亚德客 CS1-F DC24V 亚德客 配CS1-F DC24V支架 亚德客 3V320-10 24VDC 亚德客 4V210-08 24VDC 亚德客
4V220-08 24VDC 亚德客 LAY3-11X2 亚德客 2位5通电磁阀 带线圈 亚德客 CS1-F 亚德客 SC-50*1100-S-LB
亚德客 SC-50*450-S-TC-M 亚德客 SC-50*500-S-LB 亚德客 TN20*50 亚德客 4V330V-10 亚德客 4V330C-10 
DC24V 亚德客 4V310-10 AC220V 亚德客 4V330C-10 DC24V 亚德客 AC2525-2 亚德客 3V310-10AC110V/NC
亚德客 4V310-10AC110V 亚德客 APC8-03 亚德客 BSL-02 亚德客 CS1-F 亚德客 GF40 亚德客 GFC300-15-A
亚德客 GR200-08 亚德客 SC80*50-S-TC-TCC 亚德客 SC80-SH 亚德客 SC80-Y-PIN 亚德客 SDA50*10 亚德客
SI100*250-S 亚德客 SI100-IH 亚德客 SI40*80-S 亚德客 SI50*450-S 亚德客 SI50-IH 亚德客 SI63*100-S 亚德客
SI63*80-S 亚德客 SI63-CA 亚德客 SI63-CB 亚德客 SI63-IH 亚德客 4V210-08 DC24V 亚德客 4V210-06(24V)
亚德客 3V1-06-AC220V 亚德客 4V220-08-AC220V 亚德客 4V310-10 AC220V 亚德客 MA 32*240 亚德客 MA
40*150 亚德客 SI100-125 亚德客 SI125-100 亚德客 SI125-125 亚德客 SI160-100 亚德客 SI160-125 亚德客
4V410-08 亚德客 4V210-08 AC220V 亚德客 4V310-10 亚德客 BL20-ABPL 亚德客 BL20-PF-24VDC-D 亚德客



SDAS 32X80-B 亚德客 4V210-08 亚德客 4V310-10 亚德客 AXC25-50-W6 亚德客 4V410-08 AC220V 亚德客
CS1-F 5-24V 10WS 亚德客 75176 亚德客 CS1-F 5-240V DC AC100MA 10W 亚德客 4V410-15 DC24V 亚德客
VF3140 110V 亚德客 VF744 110V 亚德客 CS1-F 亚德客 4HV430-15-6 亚德客 BFC4000-M 亚德客
SI-200-400-CA 亚德客 SIJ-200-CB 亚德客 SIJ-200-I 亚德客 4HV430-15 亚德客 SI-200-400-CA-CB-A 亚德客
4V110-06AC220V 亚德客 4V210-08AC220V 亚德客 AC2000-02 亚德客 SDAJ80*30-20-B 亚德客
SDAJS25*30-20 亚德客 SDAS25*10 亚德客 CS1-F DC24V 亚德客 配CS1-F DC24V支架 亚德客 3V320-10
24VDC 亚德客 4V210-08 24VDC 亚德客 4V220-08 24VDC 亚德客 LAY3-11X2 亚德客 2位5通电磁阀 带线圈
亚德客 CS1-F 亚德客 SC-50*1100-S-LB 亚德客 SC-50*450-S-TC-M 亚德客 SC-50*500-S-LB 亚德客 TN20*50
亚德客 4V330V-10 亚德客 4V330C-10  DC24V 亚德客 4V310-10 AC220V 亚德客 4V330C-10 DC24V 亚德客
AC2525-2 亚德客 3V310-10AC110V/NC 亚德客 4V310-10AC110V 亚德客 APC8-03 亚德客 BSL-02 亚德客
CS1-F 亚德客 GF40 亚德客 GFC300-15-A 亚德客 GR200-08 亚德客 SC80*50-S-TC-TCC 亚德客 SC80-SH
亚德客 SC80-Y-PIN 亚德客 SDA50*10 亚德客 SI100*250-S 亚德客 SI100-IH 亚德客 SI40*80-S 亚德客
SI50*450-S 亚德客 SI50-IH 亚德客 SI63*100-S 亚德客 SI63*80-S 亚德客 SI63-CA 亚德客 SI63-CB 亚德客
SI63-IH 亚德客 4V210-08 DC24V 亚德客 4V210-06(24V) 亚德客 3V1-06-AC220V 亚德客 4V220-08-AC220V
亚德客 4V310-10 AC220V 亚德客 MA 32*240 亚德客 MA 40*150 亚德客 SI100-125 亚德客 SI125-100 亚德客
SI125-125 亚德客 SI160-100 亚德客 SI160-125 亚德客 4V410-08 亚德客 4V210-08 AC220V 亚德客 4V310-10
亚德客 BL20-ABPL 亚德客 BL20-PF-24VDC-D 亚德客 SDAS 32X80-B 亚德客 4V210-08 亚德客 4V310-10
亚德客 AXC25-50-W6 亚德客 4V410-08 AC220V 亚德客 CS1-F 5-24V 10WS 亚德客 75176 亚德客 CS1-F
5-240V DC AC100MA 10W 亚德客 4V410-15 DC24V 亚德客 VF3140 110V 亚德客 VF744 110V 亚德客 CS1-F
亚德客 4HV430-15-6 亚德客 BFC4000-M 亚德客 SI-200-400-CA 亚德客 SIJ-200-CB 亚德客 SIJ-200-I 亚德客
4HV430-15 亚德客 SI-200-400-CA-CB-A 亚德客 4V110-06AC220V 亚德客 4V210-08AC220V 亚德客
AC2000-02 亚德客 SDAJ80*30-20-B 亚德客 SDAJS25*30-20 亚德客 SDAS25*10 亚德客 CS1-F DC24V 亚德客
配CS1-F DC24V支架 亚德客 3V320-10 24VDC 亚德客 4V210-08 24VDC 亚德客 4V220-08 24VDC 亚德客
LAY3-11X2 亚德客 2位5通电磁阀 带线圈 亚德客 CS1-F 亚德客 SC-50*1100-S-LB 亚德客 SC-50*450-S-TC-M
亚德客 SC-50*500-S-LB 亚德客 TN20*50 亚德客 4V330V-10 亚德客 4V330C-10  DC24V 亚德客 4V310-10
AC220V 亚德客 4V330C-10 DC24V 亚德客 AC2525-2 亚德客 3V310-10AC110V/NC 亚德客 4V310-10AC110V
亚德客 APC8-03 亚德客 BSL-02 亚德客 CS1-F 亚德客 GF40 亚德客 GFC300-15-A 亚德客 GR200-08 亚德客
SC80*50-S-TC-TCC 亚德客 SC80-SH 亚德客 SC80-Y-PIN 亚德客 SDA50*10 亚德客 SI100*250-S 亚德客
SI100-IH 亚德客 SI40*80-S 亚德客 SI50*450-S 亚德客 SI50-IH 亚德客 SI63*100-S 亚德客 SI63*80-S 亚德客
SI63-CA 亚德客 SI63-CB 亚德客 SI63-IH 亚德客 4V210-08 DC24V 亚德客 4V210-06(24V) 亚德客
3V1-06-AC220V 亚德客 4V220-08-AC220V 亚德客 4V310-10 AC220V 亚德客 MA 32*240 亚德客 MA 40*150
亚德客 SI100-125 亚德客 SI125-100 亚德客 SI125-125 亚德客 SI160-100 亚德客 SI160-125 亚德客 4V410-08
亚德客 4V210-08 AC220V 亚德客 4V310-10 亚德客 BL20-ABPL 亚德客 BL20-PF-24VDC-D 亚德客 SDAS
32X80-B 亚德客 4V210-08 亚德客 4V310-10 亚德客 AXC25-50-W6 亚德客 4V410-08 AC220V 亚德客 CS1-F
5-24V 10WS 亚德客 75176 亚德客 CS1-F 5-240V DC AC100MA 10W 亚德客 4V410-15 DC24V 亚德客 VF3140
110V 亚德客 VF744 110V 亚德客 CS1-F 亚德客 4HV430-15-6 亚德客 BFC4000-M 亚德客 SI-200-400-CA
亚德客 SIJ-200-CB 亚德客 SIJ-200-I 亚德客 4HV430-15 亚德客 SI-200-400-CA-CB-A 亚德客
4V110-06AC220V 亚德客 4V210-08AC220V 亚德客 AC2000-02 亚德客 SDAJ80*30-20-B 亚德客
SDAJS25*30-20 亚德客 SDAS25*10
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